
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Muammer BİRAVAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

26.04.2018 tarihinde BANTAS BANDIRMA AMBALAJ SAN. VE TIC. A.S. payları ile ilgili olarak 2,42 TL
fiyattan 206.008 adet, 2,43 TL fiyattan 80.000 adet, 2,44 TL fiyattan 50.000 adet, 2,45 TL fiyattan 33.992
adet, 2,50 TL fiyattan 100.000 adet, 2,52 TL fiyattan 30.000 adet, 2,54 TL fiyattan 25.000 adet , 2,55 TL
fiyattan 45.000 adet, 2,56 TL fiyattan 10.000 adet satıs islemi ve 0 adet alıs islemi tarafımca
gerçeklestirilmistir. Bu islemle birlikte BANTAS BANDIRMA AMBALAJ SAN. VE TIC. A.S. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 26.04.2018 tarihi itibariyle %0,69 sınırına ulasmıstır/asmıstır/altına düsmüstür.
Islemin detaylarına iliskin bilgiler asagıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alım Satım Bildirimi

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BANTAŞ AŞ, BALIKESIR ASFALTI 8 KM,  BALIKESİR TÜRKİYE CUMHURİYETİAdres :

02667338787Telefon / Faks :

BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

26.04.2018 Satım 206.008 2,42 498.539,36 801.348 2,48 595.340 1,85

26.04.2018 Satım 80.000 2,43 194.400 595.340 1,85 515.340 1,6

26.04.2018 Satım 50.000 2,44 122.000 515.340 1,6 465.340 1,44

26.04.2018 Satım 33.992 2,45 83.280,4 465.340 1,44 431.348 1,34

26.04.2018 Satım 100.000 2,5 250.000 431.348 1,34 331.348 1,03

26.04.2018 Satım 30.000 2,52 75.600 331.348 1,03 301.348 0,93

26.04.2018 Satım 25.000 2,54 63.500 301.348 0,93 276.348 0,86

26.04.2018 Satım 45.000 2,55 114.750 276.348 0,86 231.348 0,72

26.04.2018 Satım 10.000 2,56 25.600 231.348 0,72 221.348 0,69

TOPLAM ALIŞ 0 0

580.000TOPLAM SATIŞ 1.427.669,76


